

Opole, 18.08.2023 r.

Zn. spr.: S.270.8.2023

**Potencjalni Wykonawcy  
w postępowaniu:**

*„Dostawa fabrycznie nowego samochodu typu pick-up na potrzeby Nadleśnictwa Opole”  
Zn. spr.: S.270.8.2023*

*Dotyczy: Zapytania do postępowania pn. „Dostawa fabrycznie nowego samochodu typu pick-up na potrzeby Nadleśnictwa Opole”*

W związku ze złożonymi w dniu 18.08.2023 r. (poprzez adres mailowy [opole@katowice.lasy.gov.pl](mailto:opole@katowice.lasy.gov.pl)) pytaniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia ww. postępowania, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje pytania Wykonawcy wraz z odpowiedziami.

**Pytanie 1:** Czy zamawiający dopuszcza pojazd z silnikiem o pojemności 2157 cm<sup>3</sup> i mocy 202KM?

**Odpowiedź:** Nie, zamawiający dopuszcza pojazd z silnikiem o pojemności minimum 2500 cm<sup>3</sup>.

**Pytanie 2:** Czy zamawiający dopuszcza pojazd z manualnie otwierana roletą przestrzeni ładunkowej?

**Odpowiedź:** Tak, zamawiający dopuszcza pojazd z manualnie otwierana roletą przestrzeni ładunkowej.

**Pytanie 3:** Czy zamawiający dopuszcza pojazd z prześwitem 220 mm?

**Odpowiedź:** Nie, zamawiający dopuszcza pojazd z prześwitem min. 300 mm.

Z poważaniem,  
Marek Cholewa  
Nadleśniczy

*/dokument podpisany elektronicznie/*